
Důvodová zpráva 

 

BJ/0200/2019 

 

Rozpočtové opatření č.  17  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované 

v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – 

ponechání nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly 

poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 5/12 ze dne 21. 3. 2019 ponechání 

nevyčerpaných účelových finančních prostředků, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. 

Prahy v roce 2018 a dříve k čerpání v roce 2019 v celkové výši 25 896,0 tis. Kč.  

 

Příjmy = ORJ 1000 (pokladní správa), POL 8115 (změny stavu krátkodobých prostředků 

na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu 

OSFA), ve výši 25 896,0 tis. Kč. 

 

Výdaje = ORJ 220 (kapitola 02 -  městská infrastruktura, odbor hospodářské správy a 

investic), ODPA 2212 (silnice), POL 6121 (budovy, haly a stavby), UZ 90, ORG 

0080547000000 ve výši 53,8 tis. Kč, ODPA 2219 (ostatní záležitosti pozemních komunikací), 

POL 6121 (budovy, haly a stavby), UZ 90, ORG 0080222000000 ve výši 1 078,8 tis. Kč a 

ODPA 3745 (péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň), POL 6121 (budovy, haly a stavby), UZ 

90, ORG 0080391000000 ve výši 11 401,5 tis. Kč. ORJ 420 (kapitola 04 -  školství, mládež a 

sport, odbor hospodářské správy a investic), ODPA 3412 (sportovní zařízení ve vlastnictví 

obce), POL 6121 (budovy, haly a stavby), UZ 90, ORG 0080910000000 ve výši 1 000,0 tis. 

Kč, ORJ 620 (kapitola 06 -  kultura a cestovní ruch, odbor hospodářské správy a investic), 

ODPA 3322 (zachování a obnova kulturních památek), POL 6121 (budovy, haly a stavby), 

UZ 90, ORG 0080769000000 ve výši 9 625,3 tis. Kč a ORJ 820 (kapitola 08 -  hospodářství, 

odbor hospodářské správy a investic), ODPA 3639 (komunální služby a územní rozvoj j.n.), 

POL 6130 (pozemky), UZ 90, ORG 0080883000000 ve výši 2 736,6 tis. Kč. 

 

Příjmy a výdaje MČ Praha 20 se navyšují o částku přijaté dotace. 


